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ITS Finland verkoston käynnistämisen arviointi 
 
 
Liikenne- ja viestintäministeriön vuonna 2003 yhdessä alan yritysten ja hallinnon osapuolten kanssa 
käynnistämä ITS Finland verkosto on ensi vaiheessa organisoitu kolmivuotiseksi projektiksi. Tänä 
keväänä liikenne- ja viestintäministeriö on päättänyt suorittaa verkoston käynnistämisen arvioinnin. 
 
Arviointitehtävänä on kyselyin ja haastatteluin selvittää sekä vastaavaan toimintaan muissa maissa 
vertailemalla arvioida hankkeen käynnistysvaiheen tavoitteiden toteutumista ja toiminnan tuloksia. 
Arvioinnin keskeisiksi tulokulmiksi on määritelty: 
  

• verkoston kattavuus ja osapuolten sitoutuminen 
• toiminnan sisältö, laatu ja vaikuttavuus 
• tulosten saavuttaminen, leviäminen ja hyödyntäminen 
• yhteistyön toimivuus, vastuunjako ja osapuolten vaikutusmahdollisuudet 
• toiminnan muodot ja verkoston koordinaation toimivuus 
• alan odotukset toiminnalle ja niihin vastaaminen. 
 

Arvioinnissa on keskeistä koota ITS Finland verkoston toimijoiden kokemukset ja näkemykset 
saavutetuista tuloksista suhteessa verkoston yleisiin sekä toimijakohtaisiin tavoitteisiin ja 
odotuksiin. Samoin arvioidaan mikä vaikutus ITS Finland verkostolla voi nykytilanteen valossa olla 
liikenteen ja logistiikan telematiikan kehittämisen ja hyväksikäytön näkökulmista ja luodataan 
odotuksia koskien tulevaa verkostotoimintaa sekä sisällön että toimintatapojen osalta. 
 
Arviointityö rakentuu ITS Finland verkoston kaikille osapuolille suunnattuun kyselyyn. Lisäksi 
kukin toimija voi halutessaan varata arvioijilta mahdollisuuden haastatteluun, jossa kokemuksia ja 
näkemyksiä voi yksityiskohtaisemmin ja myös yksilöllisemmin välittää arvioijien tietoon. 
Johtoryhmän edustajia ja teemaryhmien vetäjiä lähestytään joka tapauksessa erikseen. Yhteyksiä 
otetaan myös ITS Finland verkoston ulkopuolisiin liikenteen ja logistiikan telematiikan alan 
toimijatahoihin Suomessa ja myös ulkomailla. Kaikki vastaukset käsitellään luottamuksellisina. 
 
Arviointityö tapahtuu tämän kevään kuluessa siten, että kysely ja haastattelut sekä muu aineiston 
keruu ja analysointi tapahtuu pääosin huhtikuun loppuun mennessä ja tulosten raportointi ajoittuu 
toukokuuhun.  
 
Liikenne- ja viestintäministeriö on julkisen tarjouskilpailun pohjalta antanut arviointitehtävän ITS 
Finland verkostosta riippumattomalle konsortiolle, jonka vetäjänä on Haglund Networks Oy 
kumppaninaan Insinööritoimisto Liidea Oy.  Arviointityön suorittavat toimitusjohtaja Henry 
Haglund ja projektipäällikkö Petri Mononen. 
 
 
 
 

ITS Finland  Koordinaattori Antti Rainio 
www.its-finland.fi  antti.rainio@navinova.fi 


	ITS Finland verkoston käynnistämisen arviointi

